Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

Дата 02.10.2020 г. г. Ярославль №88 /01-50

Об итогах проведения

областных соревнований

«Машина Голдберга»

В соответствии с приказами государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской

области Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ

ДО ЯО ЦДЮТТ) от 07.02.2020 г. № 11/01-50 «О проведении областных

соревнований «Машина Голдберга», а также от 12.08.2020 г. «О внесении

изменений в условия проведения областных соревнований «Машина

Голдберга» с 1 августа по 30 сентября 2020 года состоялись областные

соревнования «Машина Голдберга» (далее - Соревнования).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом

Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол №1 организационного комитета по подведению

итогов Конкурса от 02 октября 2020 года.

2. Наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ победителей (I место)

и призёров (II и III места) Соревнований.

3. Объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место) и

призёров (II и III места) Соревнований.

4. Вручить свидетельства ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ участникам

Соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Л.А. Давыдову

/Директор      Т.М. Талова

 2

УТВЕРЖДЁН

приказом государственного

образовательного автономного

учреждения дополнительного

образования Ярославской области

Центра детско-юношеского

технического творчества

от 02.10.2020 г.  №88/01-50

ПРОТОКОЛ №1

заседания организационного комитета по подведению итогов

областных соревнований «Машина Голберга»

02.10.2020 г.         г. Ярославль

В соответствии с приказами государственного образовательного

автономного учреждения дополнительного образования Ярославской

области Центра детско-юношеского технического творчества (далее – ГОАУ

ДО ЯО ЦДЮТТ) от 07.02.2020 г. № 11/01-50 «О проведении областных

соревнований «Машина Голдберга», а также от 12.08.2020 г. «О внесении

изменений в условия проведения областных соревнований «Машина

Голдберга» с 1 августа по 30 сентября 2020 года состоялись областные

соревнования «Машина Голдберга» (далее - Соревнования).

В Соревнованиях принял участие 21 обучающийся из 7 организаций

4 муниципальных образований Ярославской области: Гаврилов-Ямского,

Тутаевского муниципальных районов, городского округа город Рыбинск и

города Ярославля.

Рассмотрев результаты оценки судейской коллегии Соревнований,

организационный комитет подвёл итоги Соревнований и принял решение:

1. Признать победителями (I место) и призёрами (II и III места)

Соревнований и рекомендовать наградить дипломами ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ:

I место – команду муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №32 имени академика

А.А. Ухтомского, городской округ город Рыбинск, в составе: Семенкина

Владислава, Столбова Алексея, Буянова Кирилла;

II место – команду Рыбинского филиала государственного

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

Ярославской области Центра детско-юношеского технического творчества, в

составе: Быкова Максима, Яхлаковой Екатерины;

III место – команду клуба робототехники «Let’s Go» общества с

ограниченной ответственностью «Технологии успеха», город Ярославль, в

составе Галасеева Арсения, Чешуина Егора.

 3

2. Рекомендовать объявить и вручить Благодарность ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ педагогическим работникам, подготовившим победителей (I место)

и призёров (II и III места) Соревнований:

Борисову Алексею Николаевичу, учителю муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№32 имени академика А.А. Ухтомского, городской округ город Рыбинск;

Галасеевой Наталии Михайловне, педагогу дополнительного

образования клуба робототехники «Let’s Go» общества с ограниченной

ответственностью «Технологии успеха», город Ярославль;

Кравцовой Юлии Вадимовне, педагогу дополнительного образования

Рыбинского филиала государственного образовательного автономного

учреждения дополнительного образования Ярославской области Центра

детско-юношеского технического творчества.

/Председатель

организационного

комитета

 Т.М. Талова, директор

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ